
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        52η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                             την 24.10.2023 

           (Αριθμ. πρωτ. 79037/24.10.2023) 

Η  Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο, σήμερα την 24η Οκτωβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 π.μ. ύστερα από την υπ. 

αριθμ. 78354/20.10.2023 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής  Επιτροπής στις 20.10.2023. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ          Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ          «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.           «      « 

5. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                     «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                    Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                                          «      « 

3. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.           «      « 

                                                                ΑΠΟΦΑΣΗ –295– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το  

6ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την παροχή εξουσιοδότησης για χειρισμό της υπόθεσης 

του Δήμου Ιλίου και του Δημάρχου Νικόλαου Ζενέτου για άσκηση ενδίκων βοηθημάτων κ.λ.π στον 

Δικηγόρο Αθηνών Γρηγόριο Ξενάκη. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 78108/19.10.2023 σχετικό έγγραφο της Νομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Ιλίου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Με προγενέστερο έγγραφό μας γινόταν ο χειρισμός της εν λόγω υπόθεσης στον Κυριάκο 

Ξενάκη. Όμως εκ παραδρομής ενεγράφη το όνομα «Κυριάκος» ενώ το ορθό είναι «Γρηγόριος». 

Μετά ταύτα παρακαλείσθε όπως προβείτε στη διόρθωση του ονόματος από το εσφαλμένο 

«Κυριάκος» στο ορθό «Γρηγόριος». Κατά τα λοιπά ισχύουν τα όσα αναγράφονται στο με αρ. πρωτ. 

44326/2023 έγγραφό μας.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

              Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω , 

           Αποφασίζει   Ομόφωνα 

ΑΔΑ: 6Σ0ΙΩΕΒ-Ε9Μ



Εγκρίνει την διόρθωση του ονόματος από το εσφαλμένο «Κυριάκος» στο ορθό «Γρηγόριος» (ορθή 

επανάληψη της υπ’ αριθμ. 185/2023 Α.Ο.Ε).  

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα όσα αναγράφονται στο με αρ. πρωτ. 44326/2023 έγγραφό μας και στην υπ’ 

αριθμ. 185/2023 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                    Βομπιράκη Ν., Τσιμόγιαννης Α., 

Μαρκόπουλος Φ.,   

                        Βέργος Ι., Γαλούνης Δ. 

       ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ      

 

ΑΔΑ: 6Σ0ΙΩΕΒ-Ε9Μ


		2023-10-24T13:29:35+0300
	Athens




